
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

12.02.2020 с. Ильинка № 202 

О преобразовании Ильинского сельского 
поселения, Камень-Рыболовского 
сельского поселения, Новокачалинского 
сельского поселения, входящих в состав 
Ханкайского муниципального района, 
путем их объединения в новое 
муниципальное образование -
Ханкайский муниципальный округ 
Приморского края 

В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных 
слушаний, на основании Устава Ильинского сельского "поселения 

муниципальный комитет Ильинского сельского поселения 

Р Е Ш И Л : 

1. Согласиться на преобразование Ильинского сельского поселения, 
Камень-Рыболовского сельского поселения, Новокачалинского сельского 
поселения, входящих в состав Ханкайского муниципального района, путем их 
объединения в новое муниципальное образование - Ханкайский 
муниципальный округ Приморского края. 

2. Направить настоящее решение в Думу Ханкайского муниципального 
района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори», и 
разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельского 
поселения. 

Глава Ильинского 
сельского поселения А.А. Гусарчук 


